
 
 
 
 

 

 

Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS)-  Tel. 0982610327 / Fax 0982589359 
cod. mecc. CSRH07000Q - C.F. 86000530781  
Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UF6P2I-c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR Paola -  
N° di conto di Tesoreria Unica presso Banca d’Italia: IT 40 N 01000 03245 451300311332 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it – csrh07000q@pec.istruzione.it 
c/c UBI BANCA – Filiale di Paola IBAN IT 10 K 03111 80850 000000001937 

 

 
 

 

 
 
 
 

ISTITUTOPROFESSIONALEdi STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’OspitalitàAlberghiera 

“San Francesco di Paola”   
P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 
 
                     Paola, 8 maggio 2020 

 
   Al personale ATA- loro sedi 

 

All’Albo On Line Istituto 
 

Al Sito Web Istituto-Agli atti Istituto 

 
 

 
OGGETTO: GRADUATORIE PROVVISORIE personale ATA per l’individuazione perdenti 

posto su organico di diritto a.s. 2020/2021 
        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il C.C.N. I sottoscritto in data 6 Marzo 2019 che regolamenta la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli aa.ss. 2019/2020 –2020/2021 e 2021/2022 –. 
VISTA Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico deve pubblicare le graduatorie interne del personale ata per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto sull’organico di diritto per l’anno scolastico 2020/2021, 
entro 15 giorni dalla scadenza della presentazione della domande di mobilità volontaria ai sensi 
dell’art. 19 e dall’art. 21 del CCNI citato. 

VISTE le schede formulate e presentate dal personale ata titolare  
CONSULTATI gli atti d’ufficio per l’assegnazione del punteggio ai sensi dell’art. 19 comma 4 del CCNI citato 

 
 

DECRETA 

 
La formazione e la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE del personale ATA ai fini 

dell’individuazione di eventuali perdenti posto sull’organico di diritto per l’anno scolastico 2020/2021.  

Le SS.LL. qualora riscontrassero delle anomalie sono invitate di formulare documentato ricorso entro 10 

(dieci) giorni lavorativi a far data dal 08/05/2020  

Qualora non pervengano, entro il termine stabilito, reclami avverso le graduatorie provvisorie, le stesse 

sono da RITENERSI DEFINITIVE. 

 

 
                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Elena Cupello 
 

                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo 
                                                                                                   stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0002753/U del 08/05/2020 13:15:29


